ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТРУНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022                                             с. Донское                        	        № 21/85

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1177

[bookmark: _GoBack]В соответствии пунктом 9 статьи 26 и статьями 27, 28, 29 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Труновского района  от 21.02.2022 года № 21/83 «Об освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1177 и досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1177                        с правом решающего голоса» территориальная избирательная комиссия Труновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №1177 Атамас Жанну Николаевну.

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Труновского района сайта органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление  в избирательную комиссию Ставропольского края.

Заместитель председателя
территориальной избирательной
комиссии Труновского района				                    А.В. Ищенко

Секретарь 						                                  Л.Н. Мартынова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИ

РАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТРУНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21

.0

2

.20

22

с. Донское

№

21/85

О

назначении

председателя участковой избирательной комиссии

избирательн

ого

участк

а

№ 11

7

7

В соответствии

пунктом 9 статьи 26 и статьями 27, 28, 29

Федерального

закона  от 12.06.2002 № 67

-

ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

на

основании постановлени

я

территориальной избирательной комиссии

Труновского района  от

21

.0

2

.20

22

года №

21

/

83

«

Об освобождении от

обязанностей

председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка №117

7

и досрочном сложении полномочий члена

участковой избирательно

й

комисси

и

избирательного участка

№ 11

7

7

с правом решающего голоса

»

территориальная избирательная комиссия

Труновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Назначить

председателем

участков

ой

избирательн

ой

комисси

и

избирательного участка №117

7

Атамас Жанну Николаевну

.

2

.

Разместить настоящее постановление на

странице территориальной

избирательной комиссии Труновского района сайта орган

ов

местного

самоуправления Труновского муниципального

округа

Ставропольского края

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3

.

Н

ап

равить настоящее постановление  в

избирательную комиссию

Ставропольского края

.

Заместитель п

редседател

я

территориальной избирательной

комиссии Труновского р

айона

А

.

В

.

Ищенко

Секретарь

Л.Н

.

Мартынова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИ РАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ТРУНОВСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       21 .0 2 .20 22                                                     с. Донское                                      №  21/85       О   назначении  председателя участковой избирательной комиссии    избирательн ого   участк а   № 11 7 7         В соответствии  пунктом 9 статьи 26 и статьями 27, 28, 29   Федерального  закона  от 12.06.2002 № 67 - ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на  основании постановлени я   территориальной избирательной комиссии  Труновского района  от  21 .0 2 .20 22   года №  21 / 83   « Об освобождении от  обязанностей  председателя участковой избирательной комиссии  избирательного участка №117 7   и досрочном сложении полномочий члена  участковой избирательно й  комисси и   избирательного участка  № 11 7 7                           с правом решающего голоса »   территориальная избирательная комиссия  Труновского района        ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Назначить  председателем  участков ой   избирательн ой   комисси и   избирательного участка №117 7   Атамас Жанну Николаевну .     2 .  Разместить настоящее постановление на  странице территориальной  избирательной комиссии Труновского района сайта орган ов   местного  самоуправления Труновского муниципального  округа   Ставропольского края   в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».     3 .  Н ап равить настоящее постановление  в  избирательную комиссию  Ставропольского края .         Заместитель п редседател я     территориальной избирательной   комиссии Труновского р айона                               А . В .  Ищенко       Секретарь                                                  Л.Н .  Мартынова